入   札   書

令和  年  月  日

(宛先)江別市長 後藤 好人

入札者 住      所

氏名又は商号名称

及び代表者名                     印

江別市公告、入札案内書、入札心得書を承諾し、現場等を熟覧のうえ、下記のとおり入札します。

記

 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 一 円

入 札 金 額          円

入 札 保 証 金 額        円

【入札物件】

物件番号 物 件 の 所 在

 江別市

（注） １ 黒のボールペン又は万年筆で記入すること。

    ２ 使用する印鑑は印鑑登録証明書に登録された印鑑とすること。

ただし、代理人が入札する場合は委任状に押印された代理人の印鑑とすること。

３ 金額の数字は算用数字を用い、頭に「￥」の記号を記入すること。

    ４ 用紙の大きさは日本工業規格Ａ４とする。

入   札   書

令和  年  月  日

(宛先)江別市長 後藤 好人

入札者 住      所

氏名又は商号名称

及び代表者名                     印

江別市公告、入札案内書、入札心得書を承諾し、現場等を熟覧のうえ、下記のとおり入札します。

記

 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 一 円

入 札 金 額 ￥ １ ２ ５ ０ ０ ０ ０ ０ 円

入 札 保 証 金 額 ￥ ６ ２ ５ ０ ０ ０ 円

【入札物件】

物件番号 物 件 の 所 在

 江別市

（注） １ 黒のボールペン又は万年筆で記入すること。

    ２ 使用する印鑑は印鑑登録証明書に登録された印鑑とすること。

ただし、代理人が入札する場合は委任状に押印された代理人の印鑑とすること。

３ 金額の数字は算用数字を用い、頭に「￥」の記号を記入すること。

    ４ 用紙の大きさは日本工業規格Ａ４とする。

入札日を記入して

ください

次ページの記載方法を参照して

記載してください

￥マークを忘れずに

入札金額は入札保証金の２０倍が限度です

既に納付した入札保証金額を記載してください

一般競争入札参加申込書に

より申込みした入札希望物

件を記載してください

必ず印鑑登録証明書に登録された印鑑

を押印してください

記載方法

入 札 書（入札者名記載方法）

●単独で入札する場合

（１）本人（個人）が入札

住所 江別市高砂町６番地の１

氏名 江別 太郎    印（実印）

（２）本人（法人）が入札

住所 江別市高砂町６番地１

氏名 江別株式会社

               代表取締役 江別 太郎   印（代表者印）

●共有で入札する場合（持分割合を明記してください。）

（１）本人が入札

住所 江別市高砂町６番地の１

氏名 江別 太郎  持分１／２  印（実印）

江別市高砂町６番地の１

江別 花子   持分１／２  印（実印）

必ず印鑑登録証明書に登録された印鑑

を押印してください

記載方法